

משמעות העיצוב בבית



מה הוא בית? מה המשמעות של החפצים, הריהוט והטקסטיל עבורנו? האם הם רק אביזרי קישוט או שהם מכילים משהו מאיתנו? ומה משמעות העיצוב מעבר לאסטטיקה?



לעיצוב הבית יש משמעויות רבות. לעיתים אנו יכולים בצעדים פשוטים לשנות את סיפור חיינו, להוסיף, לסדר, לצמצם ולשנות ואפילו לחסוך. וכבר אמרנו שהעולם הגשמי והרוחני נפגשים בבית.

רינתה

מייעצת ומעצבת בתים, אירועים, חללי תצוגה, יוצרת סגנון ואווירה.
Rinatb9@gmail.com

חגי תשרי אחרינו. פתחנו את השנה בכמיהה ובתפילה לשנה טובה יותר לחיינו והמשכנו לכיפור ולחג הסוכות. הסוכה, היא הבית הארעי שלנו, היא מסמלת את המקום הזמני, החולף ובכל זאת, אנו משקיעים מדי שנה בקישוטה ואף בעיצובה מחדש. בין מסורת לסמליות אנו יכולים לדמות את סמל הסמלים שלנו "ביתנו" למעין סמל אישי, לעומת מערכת סמלים אוניברסאלית וידועה לכל. מהו אותו סמל אישי, פרטי, מה הוא מסמל עבורנו, האם הוא ייחודי לנו, האם באמת יש ייחוד למקום בו אנו גרים? האם יש משמעות לעיצוב הבית? האם אנו יכולים לשנות ולו במעט את הקיים על מנת להרגיש התחדשות למען שנה נעימה, אסתטית וייחודית יותר בביתנו?

לשם כך עלינו לברר עם עצמנו מהו אותו עיצוב שעליו אנו מדברים. עיצוב הוא דיאלוג בין חומרים, צבעים, גדלים, מקומות, ואפילו בין אנשים ובין אדם לסביבתו.

הבית הוא המקום הכי אישי ואינטימי שלנו, הוא משקף את נשמתנו, אנו יוצקים לתוכו את סיפור חיינו בפרקים, פרקים הנוספים במסע החיים. בין חומר לרוח אנו נעים לסגנון העיצובי המתאים לנו. זרמי עיצוב וסגנונות עיצוביים החזרו בכתבות קודמות בעיתון זה, אך שאלה חשובה זו של משמעות העיצוב עולה לדיון בכתבה זו, על מנת לחשוב איך מתחברים להם יחדיו הרוחניות והגשמיות, למען תשובה אחת מדויקת.

האם יש משמעות לרהיטים שנמצאים בביתנו, התמונות ודברי הטקסטיל, לשם מה הם שם? האם יש להם משמעות בעיצוב הבית, אם בכלל? ומה לגבי תאורה ובחירת הצבעים? הרי הם יכולים להפוך כל בית סטנדרטי לבית חלומות ייחודי.

כשנותנים את הדעת לעיצוב הבית ומגבשים את זהותו של הבית, נוצרת הזדמנות לענות על שאלות מהותיות, הנוגעות לערכים ולמידות בעלי הבית, לסגנון חיים שיתאים במדויק לדייריו.

"בית שבו אני אפגוש את 'האני' האמיתי, בית שבו הריח ייחודי". "בית שבו תהיה תחושת שייכות, פרטיות, הגנה וחופש". "בית הוא לא רק קירות, הוא מכיל את הנשמה שלנו, את חפציו האישיים, אותנו". "בית הוא מקום נטול מסכות, ממנו אנו יוצאים כל יום אל העולם".



מערכות חימום תנורי ארוכה

אולם תצוגת התנורים הגדול בצפון



תנור מלט'ס דגם DUST בספק 8kw מפורז אויר, בקרת ובפעולה ע"י שלט

MCZ, NESTOR MARTIN, EPFL

שירות התקנה ומכירת קמיני נפט • סולר • גז • עץ

www.oged-hom.co.il תצוגת תנורים מפורטת באתר האינטרנט: צח אוגד: 052-3205611, 04-9880141, מכתב 44, בתיאום טלפוני

כרמיאל אזור תעשייה, רח' להב 5, מבנה 44, בתיאום טלפוני 04-9880141, צח אוגד: 052-3205611, ogedhom1@gmail.com